1

Некоммерческое партнерство

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

Протокол № 14

заседания Совета

НП ССП «ФЛАГМАН»
 01 февраля 2010 г.             г. Электросталь

На заседании председательствовал: Бровкин А.В.

Присутствовали: Бровкин А.В., Егоров М.М., Алексеев Г.В., Заволокин А.Н.,

Клингер А.Н., Щербаков А.Д.

Приглашены: Калинин В.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Тепло Коломны»

(ОГРН 1025002738738, Руководитель – Герлинский Н.Б.).

2. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Химкинская электросеть»

(ОГРН 1055009337338,  Руководитель – Суслов В.И.).

3. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Теплоремонт-Сервис»

(ОГРН 1037700213352,  Руководитель – Ельников Е.Н.).

4. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ДМУП «ДИСК» (ОГРН 1035010952657,

Руководитель  – Дудченко А.М.).

5. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ПТП ГХ»

(ОГРН 1035010952657, Руководитель  – Конторщиков И.В.).

6. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУЖРП-3 (ОГРН 1035007207454,

Руководитель  – Андреянов Д.Ю.).

7. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Гидротермал Р»

(ОГРН 1057748349812, Руководитель  – Колесник А.Н.).

8. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «УК»                                        г.

Железнодорожного (ОГРН 1075012004737, Руководитель  – Лагутин Ю.В.).

9. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО ППСК «АСКА»

(ОГРН 1085035001226, Руководитель  – Атаев Н.М.).

1.  Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП МУП «Тепло Коломны».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Тепло Коломны» (ОГРН 1025002738738, ИНН 5022030985,

140411, Московская область, г. Коломна, пр-т Кирова, д.64) хорошо себя

зарекомендовало в производственной деятельности. Руководителем МУП «Тепло

Коломны» является Герлинский Н.Б.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

 2

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Тепло Коломны» – руководитель организации –    Герлинский Н.Б.

Голосовали: «За» – единогласно.

2.  Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Химкинская электросеть».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «Химкинская электросеть» (ОГРН 1055009337338,

ИНН 5047068557, 141400, Московская область, г. Химки, Юбилейный пр-т, д. 77)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ОАО «Химкинская электросеть» является Суслов В.И. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «Химкинская электросеть» – руководитель организации – Суслов В.И..

Голосовали: «За» – единогласно.

3. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Теплоремонт-Сервис».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Теплоремонт-Сервис» (ОГРН 1037700213352,

ИНН 7718173010, 107497, г. Москва, ул. Новосибирская, д. 6, корп. 2, кв. 855) хорошо

себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем ООО

«Теплоремонт-Сервис» является Ельников Е.Н.. Документы, необходимые для приема

в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Теплоремонт-Сервис» – руководитель организации – Ельников Е.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

4. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ДМУП «ДИСК».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ДМУП «ДИСК» (ОГРН 1035010952657, ИНН 5057063688,

140090, Московская область, г. Дзержинский, ул. Карьер ЗиЛ) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ДМУП «ДИСК» является Дудченко А.М.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ДМУП «ДИСК» – руководитель организации – Дудченко А.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

5. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ПТП ГХ».

докладывает  Калинин В.В.

 3

Организация МУП «ПТП ГХ» (ОГРН 1035010952657, ИНН 5053006284,

144000, Московская область, г. Электросталь, ул. Первомайская, д. 15) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем МУП «ПТП

ГХ» является Конторщиков И.В.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «ПТП ГХ» – руководитель организации – Конторщиков И.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

6. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУЖРП-3.

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУЖРП-3 (ОГРН 1035007207454, ИНН 5036005072,

142105, Московская область, г. Подольск, ул. Б. Серпуховская, д. 40/1) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем МУЖРП-3

является Андреянов Д.Ю.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУЖРП-3 – руководитель организации – Андреянов Д.Ю..

Голосовали: «За» – единогласно.

7. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Гидротермал Р».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Гидротермал Р» (ОГРН 1057748349812, ИНН 7705688396,

115184, г. Москва, Озерковская наб., д. 26, стр. 1) хорошо себя зарекомендовало себя в

производственной деятельности. Руководителем ООО «Гидротермал Р» является

Колесник А.Н.. Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого

партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в

полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Гидротермал Р» – руководитель организации – Колесник А.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

8. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «УК» г. Железнодорожного.

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «УК» г. Железнодорожного (ОГРН 1075012004737,

ИНН 5012041674, 143980, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Советская,

д. 57) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем ОАО «УК» г. Железнодорожного является Лагутин Ю.В.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

 4

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «УК» г. Железнодорожного – руководитель организации – Лагутин Ю.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

9. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО ППСК «АСКА».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО ППСК «АСКА» (ОГРН 1085035001226, ИНН 5035037836,

142500, Московская область, г. Павловский Посад, ул. Каляева, д. 3) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем ООО ППСК

«АСКА» является Атаев Н.М.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО ППСК «АСКА» – руководитель организации – Атаев Н.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель Совета

Президент НП ССП «ФЛАГМАН»     А.В. Бровкин